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Einzel-Durchschnitte SV Wernburg I
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THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Landesliga Manner - Staffel |, Spieljahr 2018/2019

PI

10

Name

Bielmeier, Jan
Borger, Raik
Borowski, Sven
Brembach, Lars
Gollner, Daniel
Gollner, Marko
Henniger, Ivo
Hopfe, Manuel
Kahle, Justin

Maak, Andrej

m/w

Alter

29

28

39

41

34

39

43

29

16

37

SV Wernburg I
SV Wernburg I
SV Wernburg Il
SV Wernburg Il
SV Wernburg Il
SV Wernburg I
SV Wernburg Il
SV Wernburg Il
SV Wernburg Il

SV Wernburg |1

Sp
17

16

15
10

14

376,7
374,8
361,0
374,3
3779
367,0
370,1
385,6
367,0

378,0

182,4
183,6
200,0
186,3
188,1
178,3
196,6
228,2
173,0

203,0

@ gesamt

F G
39 5591
46 5584
6,0 5610
37 5607
5,0 566,0
6,0 5453
2,1 566,7
32 6138
75 540,0
2,0 5810

Sp

385,9
376,4
361,0
375,5
382,9
374,8
378,0
395,7

0,0

385,0

198,3
186,3
200,0
191,5
193,6
175,8
197,3
235,3

0,0

198,0

@ zuhause

F G
22 5842
55 562,6
6,0 561,0
33 567,0
4,4 576,5
6,6  550,6
28 5753
30 6310
0,0 0,0
2,0 5830

Sp

366,4
373,3

0,0
372,0
372,1
359,2
364,3
370,5
367,0

371,0

164,5
181,0

0,0
176,0
181,9
180,8
196,0
217,5
173,0

208,0

@ auswarts
F G
59 5309
36 5543
0,0 0,0
4,5 548,0
57 554,0
54  540,0
16 5603
35 5880
75 540,0
20 5790
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